2

	[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря 2014  года    № 12
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Ивняковского
сельского поселения от 04.12.2013 № 151
«О передаче полномочий по осуществлению
внешнего финансового контроля на 2014 год»

В целях учета неиспользованных в 2014 году межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету Ярославского муниципального района для осуществления полномочий по организации внешнего финансового контроля в Ивняковском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетным кодексом Российской Федерации Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. В пункте 2 решения Муниципального Совета Ивняковского Сельского поселения от 04.12.2013 № 151 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля на 2014 год» цифры «38 900» заменить цифрами «18 829».
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджетным и организационным вопросам Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

	М.В. Нефедова

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова